[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          от 29.09.2022г.    №18
        поселок 1-го отделения

        совхоза «Масловский»

Об утверждении количества и наименований

 постоянных комиссий  Совета народных депутатов

  В  связи с  выборами депутатов Совета народных депутатов 11.09.2022г. руководствуясь регламентом Совета народных депутатов Воронежского сельского поселения, Совет народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1.   Утвердить в составе Совета народных депутатов Никольского сельского поселения три постоянных комиссии:
- по развитию местного самоуправления, социальным вопросам и депутатской этике;

- по бюджету, экономике, налоговой политике и управлению муниципальной собственностью;

- по благоустройству, жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительной деятельности и земельным отношениям.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Никольского сельского поселения

Новоусманского муниципального

района Воронежской области                                                 Мильгунова И.В.